DELIBERAÇÃO Nº 003/2018 – CONGREGAÇÃO-CCP/UENP

SÚMULA: Nova retificação, conforme a resolução 003/2018 –
CONSUNI, da nomeação a Comissão Eleitoral para consulta à
Comunidade Universitária Campus de Cornélio Procópio para
escolha de Diretor,  Vice-Diretor e Diretores de Centros de Estudo do
Campus de Cornélio Procópio, para eleições de 2018.

O Vice-Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof.
Dr. Ricardo Aparecido Campos, nomeado pela portaria/GR 380/2016, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando a resolução 003/2018 - CONSUNI,
HOMOLOGA a seguinte

DELIBERAÇÃO

• Substitui  o  Presidente da Comissão Eleitoral  do  campus de Cornélio  Procópio  Lincoln
Makoto  Nozaki,  por  motivo  de  aposentadoria,  pela  Representante  Docente  Letícia
Negreiros,  já  nomeada  como  membro  da  Comissão  Eleitoral  do  campus  de  Cornélio
Procópio pela Deliberação 001/2018 – CONGREGAÇÃO-CCP/UENP.

• Substitui  Lincoln  Makoto  Nozaki  como  Representante  Docente  por  Erica  Patente
Nascimento.

• Nomeia a Representante Agente Universitária Juliana Jacob de Andrade de membro titular
a membro suplente da  Comissão Eleitoral do Campus de Cornélio Procópio.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Direção em
Cornélio Procópio, 30 de agosto de 2018.

(assinado no original)
Ricardo Aparecido Campos
Vice-Diretor Geral – CCP

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br